
R E S U L T A D O D E E L E I Ç Ã O — F O R M U L Á R I O 

E L E I Ç Ã O M U N I C I P A L D E 15 D E N O V E M B R O D E 1 9 8 2 

ZONA — ESTADO: O O l / S 

SEÇÕES 

Organizadas _ _ _ Q 8 Funcionaram 0 8 

Não Func iona ram—00 Anuladas 00_ 

MUNICIPIO MOIPOHjí 

ELEITORADO 

(1) Apto a votar 2 , 8 9 0 

Votantes 1 ^ 8 3 9 
C/r 

I — PARA PREFEITO 

a) Votação obt ida pelos part idos e consol idação de toda votação 

NOMES 

PARTIDOS VOTAÇÃO 

PDS TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS 1 . 6 5 1 

PDT ^ 0 0 VOTOS EM BRANCO 9 6 

PT 0 0 SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) 1 . 7 4 7 ^ 

PTB 0 0 VOTOS NULOS 9 2 

PMDB 9 0 9 ^ TOTAL (COMPARECIMENTO) 1 . 8 3 9 (/ 

TOTAL 1 . 6 5 1 

b) Votação obt ida pelos candidatos 

VOTAÇÃO PARTIDOS (havendo sub legenda 

agrupar os candida

tos do mesmo part i-V I L L A H A L T E S D C S S A K T O S 9 0 9 PMDT5 

5 4 2 P D S - I 

i r e ^ T - i ü TJ ' ^T -T - ^^^ —>TÎ> * >--r>—1t T v p 
v A _ ' — a JrlSJJLUxU iio AiVUifiLUEj 2 0 0 P D S - 2 

TOTAL DE TODOS OS CANDIDATOS 
(DEVE SER IGUAL AO DE VOTOS 
DOS PARTIDOS) 



ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15.11.82 — folha 2 

PARTIDOS 

PDS 

PDT 

PT 

PTB 

PMDB 

ESTADO: ãt 

MUNICÍPIO: K è i p o r a 

II — PARA CÂMARA MUNICIPAL 

(Não há sublegenda para Vereador) 

a) Consol idação da votação 

VOTAÇÃO 

7 Q 7 (J 

0 0 

Oí 

0 0 

5 6 ? c / 

1 . 5 7 ^ ^ 

TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS 

VOTOS EM BRANCO 

SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) 

VOTOS NULOS 

TOTAL (COMPARECIMENTO) 

3 - 5 7 4 í >~^ 

1 7 2 

o 1 
j s 

1 . 8 3 9 c/ 

Subtotal (Votos válidos) 1» 1^ 

T- N? de lugares a preencher \ 
Quociente PJPitnral - - r ? 

b) Distr ibuição dos lugares a preencher 

PARTIDOS PELO QUOCIENTE PELAS SOBRAS SOMA 

PDS 
PDT 

PT 

PTB 

PMDB 

TOTAL 

0 2 *S 

0 0 

_00 

0 0 

0 3 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 
0 5 cs 

0 1 o 

00 

0 0 

0 0 

0 1 c 

QP ^ 

_00 

0 0 

0 0 

04 ^_ 

0 ? o 
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C Â M A R A M U N I C I P A L 

RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 

(Não há sublegenda para Vereador) 

C A N D I D A T O D O p p s E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 
"O 

S 1 - KAPXr. E E d H A l D j i 3 A E E C S A • e l e i t a g o v o t o s 
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"O 
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CO 
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o VOTOS S0 PARA A LEGENDA 2P__ 
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C 
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3 - I V . M D O XEITDES F E R R I I R A — e l e i t o 64 -

4 - I S / O I C P I A 3 D;. C C : T A o u p l s n t e ê l 

CO 
CO 1 
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C*~ " z 

fifí 9 — J O Ã O r j l R C E I I E C E I E T E S— — s u p l e n t e • 40-

6 - C A R L O S R O B E R T O D A S I I V A c l i e n t e 47-

7 — l / Z L R C I A C H I C O rj.RJJIES—- s u p l e n t e 46-

8 — GE?,*.IDO gSaÂBCIQ DA S I L V A s u p l s t t e 41-

10 - S E P A S ? I A C AITTCiaC DA - U V A s u p l e n t e 39-
11 — J C S E B A T I S T A D E AlJ&SIJDA s u p l e n t e 29-

12 - O S I S B T E O D O R O D E — s u p l e n t e 2B-
13 - A D Ã O P I L H O D E I.3LC s u p l e n t e 27-

14 - S E B A S T I Ã O r C R I l L A D;, G . T Z c u p l e n t e • 22-
< 

S • 15 - J 0 5 L P E R E I R A D E F A R I A S J E s u p l e n t e 17-
CT5 » 
CO 

o £ 16 — F C E R T O ? E L I I E V I E I R A s u - l e n t e 14-
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TOTAL DE VOTOS DO PARTIDO 7 0 7 <^ 



MO:POR/ 
C Â M A R A M U N I C I P A L 

RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 

(Não há sublegenda para Vereador) 

C A N D I D A T O D C P M D B E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

J 0 5 E V S K S n C I O DA SILVA e l e i t o 2 0 5 ^ 

J o s e f a i - i J i T A gr; cLIYi:ilA e l e i t a • 130 c -

jQT.fp/.VT^o D J j t S CABHEIHO p i oi t , p 1 23 °~ 

C A R L O S H Ü I - 3 Z H T 0 P A T E R R A e l e i t o 1 0 0 ° -

A H T O K I O NUNES D E , M J & g - ; A s u p l e n t e . 9 7 

S E S a r i A O P E R E I A S E O L I V E I R A s u p l e n t e 95 

JJQXQ ERjÜgfílSQQ ^ f t STLSà a':- 1 e r t e 7 4 

VOTOS SO PARA A LEGENDA 43 . 

TOTAL DE VOTOS DO PARTIDO 6 8 7 T fllgol 8 6 7 C/ 



RESULTADO DE FLEIÇÀO — FORMUEARlO RESUMO 

ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15 DE NOVEMBRO DE 1982 

_ è £ ± L ZONA — ESTADO: ^ ^ g g MUNICÍPIO: 

SEÇÕES: ELEITORADO 

IPORÍ 

Organizadas 0 8 
Não funcionaram 

Funcionaram 0 8 

Anuladas 

(1) Apto a votar 

Votantes 1.839 

NOME 

PREFEITO VILKAR ALVES DOS SANTOS 
VICE _ 

CANDIDATOS ELEITOS 
PREFEITO E VICE-PREFEITO 

LEGENDA OU 

cy SUBLEGENDA 
VOTAÇÃO 
OBTIDA 

& B B Ô N I M 0 F E R R E I R A D E / Z A R A QOQ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

VEREADORES 
(Não incluir os suplentes) 

J O S E VSNtlJOTO D A SILVA PMDB 2 0 5 ^ 
.TOSOTAR MARTA D E OLIVEIRA PMDB 1 3 0 ^ 
ALTAMIRO L T i S CARNEIRO PMDB 1 2 3 v 
CARLOS HUMBERTO PATERRA PMDB 1 0 0 c 
MARTA ESMERALDA BARBOSA P E S - : . 9 0 ^ 

•Toaro mTTSTA PDS»! 7 5 ^ 
IVALTJO MENDES FERREIRA PDS -1 6 4 c/ 

ESCRIVÃO ELEITORAL 
JUIZ^ELEITORAL DA ZONA 


